KpaeBoe rocynmapcTBeHHOE OIO/DKETHOE MPOQPECCHOHANIBHOE O0pa3oBaTEbHOE YYPEKICHUE
«XabapOBCKUI TEXHUKYM TEXHOC(PEpHOH OE30MacCHOCTH W IPOMBIIIICHHBIX TEXHOJIOTHID»

PEUTHUHI ABUTYPUEHTOB

CHGHI/IEUII)HOCTL: I/IH(bOpMaHI/IOHHI)IC CHUCTCMbI U IPOTpaMMHUPOBAHUC

Ha 6aze: 9 k1.
dopma oOydeHus: ogHAsT

Ne n/m DaMunus, UMs1, OTIECTBO Cpenumii 6asn
1 Epmaxosa JIto60Bb TumodeeBHa 5,000
2 MaibrieB Anekceit JMutpueBud 5,000
3 OpioBiieB Auapeit JIMuTpreBuy 4,938
4 PsibuieB Poman AnekcanipoBud 4,938
5 BobOporuuunii Cepreit ®Enoposuu 4,750
6 Bnacos Bsiaecnas Cepreesud 4,722
7 MuxaneBa AnuHa BsueciaBoBHa 4,700
8 Acranus Cepreit Uropesuu 4,684
9 Bapenuk Hukura Onerosud 4,684
10 KypHocoB Makcnum AnekceeBrUd 4,600
11 Ky3pmuH ApTem AHnpeeBUY 4,563
12 Bapenuk bornan OneroBuu 4526
13 [lepensruaa Keennst BukropoBHa 4,524
14 Mocnan Brnagucnas ApTeMoBUY 4,500
15 PynueB Auton BagumoBud 4,500
16 UYepnos Jleonuna AmutpueBnd 4,500
17 I'opuakoB Cepreit JlenncoBnd 4,474
18 A6pamoB Unesa Cepreeud 4,450
19 KynanoBa EnnzaBera ['eHHabeBHA 4,438

20 [lanoBa Maprapura EprenpeBHa 4,421
21 XaHnaeB AHTOHA AJIEKCaHIIPOBUY 4421
22 Kynpsmos Esrennii Bnaaumuposuy 4,400
23 IToxnonckoro Ceprest KoHcTaHTHHOBHY 4,400
24 Corpun 1Ban AHTOHOBUY 4,400
25 MakoBeii AHHa AJleKceeBHa 4,368
26 Iaranos Tumodeli EnuceeBnu 4,368
27 CenuBanoB CtenaH AJEKCaHIPOBUY 4,353
28 Bnamenko Buktopus AnexceeBHa 4,350
29 [MypToB Pycnan EBrenbesuu 4,350
30 bapanoBa Mapraputa CepreesHa 4,333
31 Yunuzy6o EBrennii AnexcanapoBud 4,333
32 Kupos Makcum CepreeBnd 4,316
33 ITuporan Unss ButanseBud 4,313
34 CaBuH Erop TumodeeBnu 4,313
35 Cymapuna Mapus EBrenbeBHa 4,300
36 Vuenkosa Kcennst KoncrantnnosHa 4,300
37 IITayex Huxkura PomanoBuu 4,300
38 [Hkonsp Nnea AnapeeBud 4,300
39 ApedbeB Makcum MuxaitioBuy 4,278
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damuans, UM, OTIECTBO

T'aBpmiko 3axap CemeHOBHY
3akcop Apcennit CTaHUCIaBOBHY
3akcop Apcenuit CTaHUCIaBOBUY
TTonemmaxuu Banertun Osnerosmnu
bapanuyx Exatepuna CepreeBna
I'mpman Aprem Banumosuu
Ky3pmuna Anxennka CepreeBHa
Psa6uenko Mapus AnekcanmpoBHa
CutankoB MBan BaagumupoBud
Jlemenko Eprennit CepreeBny
Bpannko Dpuk BsdecnaBoBud
3emusnyxuH SApomup CepreeBud
INapmukoB Aunpeii EBrenseBnu
Iepmtok Cemen CepreeBud
Bbenkanus ['eopruii I'enaesuy
Xapnamos SApocnaB TumypoBuu
Bbopucos Unbs JImutpuesuy
Bopkoseu Annpeit Hukonaesuu
[efiknna ExaTepuHa AnexcaHapOBHA
Bosipunena FOnus AnexcannpoBHa
Jonropa Antonuna ITaBnoBHa
3axapueBa ['anuna MBaHoBHa
Konrosnu /lanunin KoncraHTHHOBUY
Husunesa Omus FOpreBHa
Jleonos Brnanucnas AnapeeBuy
Muxaiinos Imutpuil AHnpeeBud
Mopo3oBa AHHa AnekceeBHa
CynetimanoB [lennc AnexcaHapoBuY
Ily6una Anacracus CepreeBHa
MexoB Aprem IMutpueBud
Arees Cepreit Brnagumupouy
BateipoB Anmn A nunb6exkoBud
Amupb6exoBa Camupa lllamcyTnHOBHA
Mouanos ITasen ITetpoBuy
Oguapyk Winbst CepreeBud
[onsikoB Makcum EBrenseBuy
I'yces IlaBen [lenuncoBuu

®epruc Buonerra FOpbeBna
bapanos Kupunn Cepreesuu
Bbopoaun [enuc BacuiabeBuu
3akupoBa TaresHa PyctamoBHa
3os0eB ATeit ApTypoBUY
Kyuepsssiit Sn Oyapaosud
Hecrepos Urops KoncrantnHoBuy

Cpemunii 6armn

4,278
4,278
4,278
4,278
4,250
4,250
4,250
4,250
4,250
4,220
4,211
4,211
4,211
4,211
4,200
4,191
4,188
4,167
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4,158
4,158
4,150
4,136
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4,105
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4,100
4,059
4,059
4,056
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4,053
4,050
4,050
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000

Opwurnaan

YuebHas rpynma
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ITon6onotoB Erop MuxaiinoBud
Enucees Crenan IlaBnoBuy
I'aGxxuno Kapuna CepreeBHa
Cunopenko AnnHa AJeKCaHIpOBHA
Kysnenosa Eprenus ['nerooBna
[Terposa Ilonuna KoncrantunoBHa
AnexceeB Hukuta CepreeBny
Bonkos Crenan Muxaitnosuy
Hosukos Makcum EBrenseBnd
CeposatoB Brnagucnas TumodeeBnu
backaxos MBan BacunbeBnu

VYrineB Auapeit AnekceeBud
baneikoB Aptem AsnekceeBud
Epemun lBan Buktoposuu
Cauenko [laBen AHTOHOBHY
I'py3neB KoHcTranTuH AnekceeBuy
Kpytun Aaprem AHTOHOBHY

Kogex Erop MakcumoBuu

Kopayt Makcum BacunbseBuu
Munkun Poman FOpeeBuy

Kpemep Bsuecnas Kupmnosud
JluxanoB IMutpuil AnekcanIpoBu4
Mopo3kuH Anekcell AnexkcaHIpOBUY
ITnaxorrox Muxann EBrenseBud
Crapyx Janun ButanbeBuu
OrapkoB BceBomon AnekcaHapoBud
HazpmoB Aprem FOpbeBuu
ITapameiiuyk Kpuctuna BukropoBHa
Tomunos Huknra Cepreesna
Anansikuna Anactacust OneroBHa
Yepemunix [lennc CepreeBnd
Ucauyenko Jlennc AnekcaHapoBUY
Xasosa Kcenus CepreeBHa

Emenun Anekcannp IletpoBuu
YebarkoB Braaucnap AnexcanapoBud
bama Exarepuna AnapeeBHa
AnbytoB Kupnin AnekceeHBuY
Ky3pmuna ['anuna AnexkcanapoBHa
ITanoB Muxaun MakcumMoBUY
JlomaxoB Anekceil PomanoBn4
CamnmoB Aptem [llamunbeBud
Sronos Januna JImutprueBud
Ksapreru Hukura AnexceeBuu
Hecrepenko Makcum AHApeeBrY

Cpemunii 6armn

4,000
3,950
3,938
3,938
3,900
3,900
3,895
3,895
3,895
3,895
3,875
3,875
3,850
3,850
3,850
3,842
3,833
3,824
3,800
3,790
3,750
3,750
3,750
3,750
3,737
3,722
3,700
3,700
3,688
3,684
3,684
3,667
3,667
3,650
3,650
3,647
3,632
3,632
3,632
3,600
3,579
3,579
3,556
3,550



Ne w/m

128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

damuans, UM, OTIECTBO

EpmoBa BnagucnaBa PomanoBHa
Kommvan Cepreit AnekcanapoBud
KaprnioB Auapeit AnekcanapoBuy
CrapukoBa VMpuna EsrenneBna

Crapocosetckuit Cepreit ImutpreBud

Jlanckux Unes BaagucnaBoBuu
Hsacenko Oier JInenncosuy

Tut Uraar CepreeBud

TI'opbynos Poman BanepseBrd
CremanoB Pycnan AnekcannpoBud
BorateipeB Anekceit EBrenbeBud
Xamun Huxomnaii BanumoBnu
I'onoBaueB Poman EBrenneBnu
beckpoBublii Aprem BurtanseBnu
JlutBuHueB Brnagucnas Uropesuu
CeHueHKO ApTeM AJEKCaHAPOBUY
KpaBuesuu Amutpuii iBanosuu

Cpemunii 6armn

3,526
3,526
3,500
3,500
3,500
3,474
3,450
3,438
3,421
3,421
3,400
3,400
3,381
3,316
3,316
3,316
3,263



